

双石铺小学实验室提升改造项目

采购项目编号：XYRBJ-（2025）071

项目合同

采购人：凤县双石铺小学

供货方：陕西鑫鑫恒业科技创新有限公司

购销合同

需方（甲方）：凤县双石铺小学

合同编号：20250928

供方（乙方）：陕西鑫鑫恒业科技创新有限公司

签订地点：宝鸡凤县双石铺小学

为保障甲乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律，甲乙双方经协商签订本合同，共同严格履行。

一、产品明细

项目名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
凤县双石铺小学	见附件 1	1	批	<u>564700.00</u>	<u>564700.0</u>
人民币（优惠后含税）：（大写）				伍拾陆万肆仟柒佰元整	

二、付款方式

1、甲方提供项目信息后，乙方负责提供项目方案、图纸及项目供货清单，甲方确认项目方案、图纸及项目供货清单，本合同总价伍拾陆万肆仟柒佰元整小写 564700.00 元，双方签订合同后 3 个工作日内向乙方支付项目供货清单总金额的 50%（金额：282350.00 元）作为预付材料款，验收完成后付款 30%（金额：169410.00 元），剩余 17%（金额：95999.00 元）审计后付，3%（16941.00）质保金质保期满后付，既一年后付。

三、交货时间及地点

1、交货日期：合同签订后乙方收到预付款且图纸经双方书面盖章确认后 10 个工作日内发货，货到甲方指定产品安装现场后 15 个工作日内安装调试完毕；整个项目时间不超过 30 日历天。

由于甲方或甲方指定产品安装现场原因造成的包括但不限于增项、漏项等更改图纸等原因或甲方指定产品安装现场不具备条件等原因，交货及安装调试完毕日期应当顺延。

2、交货地点：凤县双石铺小学。

四、保修期

售后服务参照国家相关标准执行：家具部分整体质保 1 年（理化板台面质保 3 年）；电子、电器产品质保 1 年，其中主要部件（教师主控）质保期 3 年；电气安装工程及水电安装工程质保期为 2 年，其他未提及的产品仍然按质保 1 年执行。人为原因造成的产品故障、损害及因此引发的售后服务问题不在质保范围之内；客户或用户自行安装的产品，因安装问题产生的产品故障、损害及因此引发的售后服务问题不在质保范围之内。

五、产品运送及验收

1、货物运送采用第 1 种方式：1、乙方送货上门，2、甲方上门提货（如甲方无法上门提

货，需大风物流送货上门则需另收取产品钉箱费用），3、货交第一承运人。

2、如发生由乙方负责安装运输而造成的损坏，甲方有权提出保修或退换，乙方应无条件接受；甲方在验收中如发现产品名称、型号规格、数量、质量、颜色等与本合同规定条件不符，应在货物到达现场后3日内提出异议，如甲方未在3日内提出异议的，视为乙方所交产品符合合同规定。

3、乙方在全部设备安装完毕后向甲方提交验收申请《项目安装施工验收单》，双方组织验收，甲方收到验收申请后超过15个工作日未响应或未配合验收手续，则视为验收合格。

4、甲方上门提货的，提货时清点好货物，对有异议的双方做好书面备忘，货物提出乙方厂区视为货物合格。

5、本合同项下所有项目验收仅限项目涉及的甲乙双方，不涉及其他第三方或其他项目。

六、违约责任

1、除不可抗力事件，任何一方不得违反本合同条款。甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。

2、由于乙方单方面原因造成未按合同约定时间给甲方项目供货，且使甲方因此而受到实际经济损失的（甲方需提供书面的实际损失清单，包括且不限于项目方的扣款证明或罚款收据、误工损失证明），乙方迟于交货期7个工作日以上且给甲方造成实际经济损失的情况下，每延迟一天乙方需向甲方赔偿相当于货款0.1%的违约金（违约金总额最高不超出每个项目供货清单总金额的5%）。由于不可抗力因素导致乙方延期交付的，乙方不承担违约责任；

3、甲方未按照本协议约定的付款期限付款的，超过7个工作日，每延迟一天甲方需向乙方赔偿项目供货清单总金额的0.1%的违约金（违约金总额最高不超出项目供货清单总金额的5%）；

七、质量保证和安全施工

1、所有产品均为原厂生产产品。

2、对进场人员、施工人员进行安全教育，制定严格的安全管理制度并认真落实，编制完善的安全技术措施，实行严密的现场安全防护。工地实行全封闭管理，专职安全员查隐患、堵死角，以安全生产保工期，在实验室安装过程中，我方安装人员严格按照施工要求进行实施，在此期间我方施工人员出现任何问题均于甲方无关。

3. 其中实验室和准备室环境改造为整体报价，准备室只涉及刷墙及更换布置窗帘。

4. 乙方与甲方确定实验室装修方案和效果图后，甲方同意后价格既定，不得随意更改，乙方不需要单独列出装修材料价格和工人工费等，甲方确认装修后效果满意，即认为此项装修工程100%完成。

八、合同争议解决方式

凡因履行本合同发生的争议，或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，由乙方所在地人民法院管辖，诉讼费、公告费、保全费、担保费、律师费、差旅费等费用由败诉方承担。

九、附加条款

- 1、本合同自双方签字盖章之日生效。
- 2、在合同履行过程中出现未尽事宜，双方进行协商，协商结果以“补充协议”的形式作为本合同的附件，与本合同有同等的法律效力。
- 3、另附中标通知书和《分项报价表》。
- 4、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。传真件及电子扫描件具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方（公章）：凤县双石铺小学



地 址：

代表人：

赵真

签订日期：2025年9月28日

乙方（公章）：陕西鑫鑫恒业科技创新有限公司



司

地 址：陕西省西安市沣东新城协同创新港银
河B座1232室

代表人：

孙斌

签订日期：2025年9月28日

鑫益瑞建设工程有限公司

成交通知书

编号: XYRBJ- (2025) 071

陕西鑫鑫恒业科技创新有限公司:

在 双石铺小学实验室提升改造项目 (项目编号: XYRBJ- (2025) 071) 招标采购工作中, 谈判小组依据各供应商的谈判响应文件, 经过评审程序, 推荐出成交候选人。其评标结果送至采购人审核后, 确定贵单位为成交供应商。

成交金额: 伍拾陆万肆仟柒佰元整 (564700.00 元)

质 量: 符合现行行业规范“合格”标准及采购人要求
请接此通知后, 做好以下工作:

在文件规定的时间内, 与采购人洽谈合同条款, 并签订合同。

注: 成交供应商享受陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采【2018】23号) 政策, 按照陕西省财政厅《关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采【2020】15号) 文件规定的程序申请办理。

采 购 人: 凤县双石铺小学 (盖章)

采购代理机构: 鑫益瑞建设工程有限公司 (盖章)

二〇二五年九月四日

附件 1

分项报价表

项目名称: 双石铺小学实验室提升改造项目

项目编号: XYRBJ- (2025) 071

序号	产品名称	品牌	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	教师演示台	科育	1	项	¥9,500.00	¥9,500.00	
2	六边形实验桌	科育	8	台	¥6,000.00	¥48,000.00	
3	教师椅	科育	1	组	¥240.00	¥240.00	
4	学生凳	科育	48	组	¥200.00	¥9,600.00	
5	塑料水槽柜	科育	8	台	¥1,350.00	¥10,800.00	
6	学生小号三联水嘴	TOF	8	付	¥250.00	¥2,000.00	
7	教师电源交直流 主控台	科育	1	台	¥1,500.00	¥1,500.00	
8	学生实验电源	科育	8	个	¥220.00	¥1,760.00	
9	塑料仪器柜	科育	4	个	¥2,800.00	¥11,200.00	
10	供排水系统	科育	1	项	¥1,500.00	¥1,500.00	
11	电气布线	科育	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
12	智慧黑板	京东方艺云	1	台	¥20,000.00	¥20,000.00	

13	教学示范仪	汉丹云科技	1	台	¥7,800.00	¥7,800.00	
14	实验教学直播示范系统	汉丹云科技	1	套	¥8,000.00	¥8,000.00	
1	准备桌	科育	1	张	¥8,800.00	¥8,800.00	
2	洗眼器	科育	1	套	¥400.00	¥400.00	
3	三联水嘴	TOF	1	付	¥420.00	¥420.00	
4	PP 水槽	科育	1	个	¥200.00	¥200.00	
5	仪器柜	科育	1	个	¥3,200.00	¥3,200.00	
环境改造							
1	实验室和准备室环境改造	定制	1	项	¥78395.00	¥78395.00	整体报价
配套计算机配置说明							
1	图形处理终端	京东方艺云	9	台	¥3,000.00	¥27,000.00	
传感器							
1	数字化实验系统	苏威尔	1	套	¥4,000.00	¥4,000.00	
2	实验资源管理云平台	苏威尔	1	套	¥5,000.00	¥5,000.00	

3	无线智能温度传感器	苏威尔	9	只	¥750.00	¥6,750.00	
4	无线智能磁感应强度传感器	苏威尔	1	只	¥705.00	¥705.00	
5	无线智能力传感器	苏威尔	1	只	¥1,164.00	¥1,164.00	
6	无线智能绝对压强传感器	苏威尔	1	只	¥948.00	¥948.00	
7	无线智能光电门	苏威尔	9	只	¥1,550.00	¥13,950.00	
8	无线智能相对湿度传感器	苏威尔	1	只	¥825.00	¥825.00	
9	风速传感器	苏威尔	1	只	¥980.00	¥980.00	
10	无线智能声音传感器	苏威尔	1	只	¥850.00	¥850.00	
实验器							
11	单摆的运动规律实验器	苏威尔	9	套	¥1,000.00	¥9,000.00	
12	导体和绝缘体实验器	苏威尔	9	套	¥1,050.00	¥9,450.00	
13	摩擦做功实验器	苏威尔	9	套	¥192.00	¥1,728.00	
小学科学实验箱							
1	通用工具	苏威尔	9	箱	¥2,100.00	¥18,900.00	
2	常见物体与材料	苏威尔	9	箱	¥1,170.00	¥10,530.00	

3	声音	苏威尔	9	箱	¥1,280.00	¥11,520.00	
4	磁现象	苏威尔	9	箱	¥1,140.00	¥10,260.00	
5	电与能量	苏威尔	9	箱	¥1,770.00	¥15,930.00	
6	力与运动	苏威尔	9	箱	¥1,320.00	¥11,880.00	
7	简单机械	苏威尔	9	箱	¥1,550.00	¥13,950.00	
8	光现象	苏威尔	9	箱	¥1,610.00	¥14,490.00	
9	热学	苏威尔	9	箱	¥1,460.00	¥13,140.00	
10	物质的变化	苏威尔	9	箱	¥1,640.00	¥14,760.00	
11	植物与环境	苏威尔	9	箱	¥1,280.00	¥11,520.00	
12	动物与环境	苏威尔	9	箱	¥1,200.00	¥10,800.00	
13	标本	苏威尔	9	箱	¥3,200.00	¥28,800.00	
14	微观世界	苏威尔	9	箱	¥1,260.00	¥11,340.00	
15	野外探究	苏威尔	9	箱	¥1,280.00	¥11,520.00	
16	人体结构	苏威尔	9	箱	¥1,110.00	¥9,990.00	
17	气象	苏威尔	9	箱	¥1,200.00	¥10,800.00	
18	地球科学	苏威尔	9	箱	¥1,260.00	¥11,340.00	

19	宇宙科学	苏威尔	9	箱	¥1,230.00	¥11,070.00	
20	空气	苏威尔	1	箱	¥1,170.00	¥1,170.00	
21	水	苏威尔	1	箱	¥1,245.00	¥1,245.00	
实验器							
1	地球仪	苏威尔	9	箱	¥120.00	¥1,080.00	
总价合计：人民币大写： 伍拾陆肆仟柒佰元整 小写¥： ¥564700.00 元							